Diputación Provincial de Guadalajara cuyo objeto consiste en la  la financiación de la 
compra del edificio  sede del Liceo Casino de la  localidad,  y que más adelante se 
transcribe,  facultando al  Sr.  Presidente para la  firma de cuantos documentos sean 
necesarios.

SEGUNDO.  -  Aprobar  el  gasto  por  importe  de  QUINIENTOS  NOVENTA Y 
CINCO  MIL  EUROS  (595.000,00  euros)  con  cargo  a  la  partida  334  76211, 
correspondiente a la aportación de la Diputación Provincial de Guadalajara. 

CONVENIO  DE  COLABORACIÓN  ENTRE  LA  DIPUTACION  PROVINCIAL  DE 
GUADALAJARA Y EL AYUNTAMIENTO DE JADRAQUE PARA LA FINANCIACIÓN